a Per te stat. facit C. de vsur. l. acceptam. & supra de ope. no. nun. l. prator. §. deinde.

b Migrare. id est exire vel recedere cum rebus suis.

c Cui rei. scilicet in colono, non dico migranti, sed recedenti. vel dic in colono & inquilino. ad qd est. §. ne vis fiat ei. l. si quis missus. sic aliàs differentia est inter colonū & inquilinum: vt Co. locati. l. certi iuris. Accursus.

d Infrequens. id est valde frequens: cum & detur vile colono etiam sic. §. de liberis & posthu. l. Gallus. §. ille. vel id est minus frequens: cum nunquā detur colono, & inquilino interdum non detur, sed extra ordinem subueniatur. Accur.

e Nondū debeat. quia tempus in cōuentione expressum nōdum preterit.

f Eam p̄sonem. totam etiam futuri temporis.

g soluit. ratione preteriti. non enim efficaciter pro futuro debetur, nisi elapso tempore: arg. §. sol. matrimo. l. diuortio. j. respon. Azo.

h Debeat. conuentionis iure: non quia tāto tēpore sit vsus habitatione. Itē hoc intellige cū conduxit in singulis sex mensibus, secundum Hugo. vel etiā dic quōd in annum; & tunc erit argumentum quod in medio anni est soluenda pensio. sic C. de aduoca. diuer. iudi. l. per hanc. §. sexcenti autem. Accur.

i Ita tamen. ergo à cōtrario si hoc modo specialiter non est actū, licet migrare etiam non soluta pensio futuri temporis. & sic est contra. §. loca. l. si in lege. §. si domus. Solu. hic de necessaria migratione: ibi de voluntaria. Irne. vel solue vt ibi. vel hic sunt plures conductiones, scilicet singulis sex mensibus vel annis: ibi vna. & facit. §. loca. l. dominus horreorum. §. fina. & de damno infecto. l. vtique.

k Non exegisse. quantum ad hoc vt competat hoc interdictum.

l Pignori res. quia aliena.

m Non potuerint. veluti si res tales sunt, quarum commercium est interdictum: vt homo liber.

n Nec retineri. competit enim & si nō sint obligatæ, nec pignoris nomine inducæ: nec ex verbis edicti apparet: vt. §. ead. l. in prin. & l. proxi.

o Hoc interdictum. vtile. id est efficax: vt. §. l. j. in prin. vel proprie illud in rebus inquilini, licet non obligatis. & facit. §. l. proxi. §. illud.

DE SALVIANO INTERDICTO.

Saluiano interdictum inuentum, vt suspicor à Iuliano, conditore edicti perpetui, cui etiam accepto fertur edictum nouum de coniungendis cum emancipato liberis, & interdictum hoc igitur nouum est de pignoribus, sicut superius. sed superius debitori ad retinendam possessionem, hoc creditori datur ad apiscendam, illud exhibitorium & prohibitorium, hoc restitutorium, illud de rebus inquilini pignoris nomine illatis in habitationem, hoc de rebus co-